D *Communio iuris. 185*

inuge notata infra liter. R. nu. 70. 230

Aut in his, qua à natura, ratione, vel lege constituta sunt, facere inuenimur, Costa ubi proxime, nu. 2. & sequentib. in his enim dubitare, scelus videtur, ex sententia Claud. in Claud. stilic. panegy. 2.

Pars sceleris dubitasse fuit.

Inde dubius in fide pertinaciter, & 231 cum perseverantia infidelis est, cap. 1. de hæretic. ita ab omnibus communiter intellectus, teste Rojas, singul. § 6. numer. 6. quem sequitur Costa dist. loco, num. 9. qua de re plenissime Farinac. de hæref. q. 178. num. 90. & sequent. & Anton. Ricciul. de iure person. extra Eccles. grem. exist. lib. 5. cap. 4. num. 7. & cap. 5.

Limita pariter in dubitante de bona fide, dubitatione vehementis in prescriptionis initio, ex Menoch. de arbitr. casu 225. num. 17. cum adductis per Mascard. de probat. volum. 2. conclu. 1004. num. 48. cum seq. prout eos cum alijs (hæc cõprobant limitatione) refert Costa d. inspect. 82. n. 13. & seq. apud quem alios intellectus, & limitationes axiomati huic vide, per totam enim de eo agit. Limitamus etiam Nos aliter infra dist. lit. R. num. 71.

D *Axiomata, & loca*

233 DV *Q* *specialia non possunt concurrere circa idem*, l. Cum post, §. Gener, iuncta glos. D. de iure dot. l. 1. C. de dot. promiss. capit. Singul. 89. dicit. Pichard ad §. 1. instit. de testam. numer. 8. & 11. Surd. decis. 56. num. 5. & consil. 34. num. 4. Menoch. consil. 336. numer. 3. lib. 4. Stephan. Gratian. forens. tom. 1. capit. 910. numer. 25. & cap. 947. numer. 10. Thomas de Thomalet. regul. 102.

234 *ubi fallere ꝑ dicit quando unum venit in consequentiam alterius, & in casibus à iure expressis, & privilegatis, ex text. in l. Sub conditione, D. de solut. l. Qui in utero, D. de statu homin. §. Si ab hostibus instit. quib. mod. ius patr. potest solui. Quis ad hoc allegari solent, plura nempe specialia simul concurrere ꝑ posse, non quidem principaliter, sed in consequentiam, quod & asserit Thobi. Noni. ad rubric. instit. de testament. numero 20.*

236 DV *AE* *lucratina causa circa eandem rem, & personam admitti non debent, §. Si res aliena, instit. delegat. & nosanmus de privileg. pauper. & miserab.*

D *communia iuris* 136
serab. person. part. 2. quest. 56. nam. 18.

DV *O* *eiusdem rei in solidum domini existere non possunt*, l. Si ut certo, 6. §. Si duobus vehiculum, D. commod. l. Hereditate, 13. §. Pater, D. de pecul. castrens. Surd. consil. 79. num. 27. consil. 517. num. 80. & consil. 548. numer. 77. Stephan. Gratian. discept. forens. tom. 1. cap. 900. num. 18.